СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

05 марта 2013 № 4/1-СД

О заслушивании информации
руководителя многофункционального центра

предоставления государственных услуг

района Фили-Давыдково о работе учреждения

в 2012 году

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 г. № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» заслушав и обсудив информацию руководителя многофункционального центра предоставления государственных услуг, обслуживающего население муниципального округа Фили-Давыдково Хрол Л.Л. Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению информацию Хрол Л.Л. о работе учреждения в 2012 году.
2. Рекомендовать руководителю многофункционального центра предоставления государственных услуг Хрол Л.Л. приспособить объект для доступности инвалидам и другим маломобильным группам населения.
3. Просить главу управы района Фили-Давыдково Шестопалова А.Г. провести работы по обустройству дополнительных парковочных карманов у МФЦ и благоустройству прилегающей территории.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.
Глава муниципального округа
Фили-Давыдково

В.И. Адам